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صفحه مدیرعامل آبفا فارس خبر داد:
انجام بیش از 8200 آزمون کیفی پساب تصفیه خانه های فاضلاب شهری استان در سال گذشته

مدیرعامل شرکت آبفا فارس گفت: در سال 1403 بالغ بر 8200 آزمون 
کیفی پساب فاضلاب در 8 تصفیه خانه فاضلاب شهری استان، انجام شده 

است.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت آبفا فارس علی 
شبانی اظهار کرد: نظارت بر کیفیت پساب خروجی به صورت مستمر در 
آزمایش گاه های تصفیه خانه های فاضلاب انجام می شود؛ به طوری که در 
سال 1403 بیش از 8200 آزمون کیفی پساب شامل آزمون های کلرسنجی، 
BOD، میکروبی، COD، TSS، سولفات، نیتریت، نیترات، فسفات، کدورت، 

pH و greaSe بر روی پساب 8 تصفیه خانه فاضلاب در مدار بهره برداری در 
بخش در شهرهای مرودشت، اقلید، آباده، کازرون، لپوئی، نورآباد، استهبان 
و جهرم انجام شده که تعداد و نوع آزمون در سامانه LIMS ثبت شده است.
استانداردهای  اینکه  بر  تأکید  با  فارس  استان  آبفا  شرکت  مدیرعامل 
صنعت،  نظیر  کاربری هایی  در  استفاده  برای  فاضلاب  پساب  سلامت 
کشاورزی، رها سازی در طبیعت و .... متفاوت است، گفت: به طور کلی 
این آزمایش ها به منظور حصول اطمینان از عدم مضر بودن پساب حاصل 

از تصفیه فاضلاب برای محیط زیست انجام می گیرد.

در هشتاد و ششمین هفته آسفالت کلان شهر شیراز انجام شد؛

آسفالت قریب به 82000 مترمربع معابر 
در هفته هشتاد و ششم در شیراز
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خبـر

مدیرکل فرهنگ و ارشاد فارس خواستار شد؛

ترویج فرهنگ غنی ایرانی اسلامی 
با تلاش سفیران گردشگری

سرپرست شرکت عمران صدرا مطرح کرد؛

تأمین زمین برای ۵0 هزار واحد مسکونی 
در صدرا

استاندار فارس تاکید کرد؛

استاندار فارس بر توسعه گردشگری و جذب سرمایه های داخلی و خارجی 
به عنوان محورهای توسعه فارس تأکید کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع رسانی استانداری فارس 
در نخستین روز نمایشگاه 2025 تهران که با حضور نمایندگان استان های 
مختلف کشور و بیش از 110 کشور خارجی در تهران برگزار شده است، 
از نزدیک برپایی غرفه ها و  با حضور در غرفه فارس،  امیری  حسینعلی 

ارائه توانمندی های استان فارس را بررسی و نظارت کرد.
در  فارس  استان  توانمندی های  از  بخش هایی  گفت:  فارس  استاندار   
حوزه های کشاورزی، صنعت، معدن، تجارت و خدمات در 18 غرفه به 

نمایش گذاشته شده است.
 امیری با اشاره به کتابچه راهنمای فرصت های سرمایه گذاری در استان 
فارس، از ارائه 120 فرصت سرمایه گذاری در فارس خبر داد که در قالب 

کتابچه ای به زبان فارسی و انگلیسی منتشر شده است.
 نماینده عالی دولت در استان فارس با بیان اینکه محورهای توسعه فارس 
ناترازی  حل  درمانی،  توریسم  طبیعی،  تاریخی،  فرهنگی،  گردشگری 
انرژی با بهره گیری از نیروگاه های خورشیدی، کاهش فقر و حمایت از 
زنان سرپرست خانوار و جذب سرمایه گذار داخلی و خارجی تعریف شده 
برای  مناسب  تهران فرصتی  نمایشگاه 2025  امیدواری کرد  ابراز  است، 
جذب سرمایه گذار به سوی فارس و تقویت محورهای توسعه استان باشد.
محورهای  از  هریک  برای  استان  اجرایی  دستگاه های  داد:  ادامه  امیری 
توسعه سندهایی را تدوین کرده اند که می تواند فعالیت های اجرایی را در 

هر یک از بخش ها سرعت بخشد.
سفرای  با  ملاقات هایی  گذشته  ماه  یک  در  کرد:  خاطرنشان  وی   
و  تبادل گردشگری  و  سرمایه گذاری  زمینه  در  قفقاز  منطقه  کشورهای 
سایر توانمندی های فارس و اشتراکات آن با کشورهای منطقه داشته ایم.

وی گفت: هیئت هایی از سوی دو طرف برای بررسی زمینه های همکاری 

تعیین شده است و اکنون گفت وگوها از مرحله تفاهم عبور کرده است 
و در مرحله توافق است. استاندار فارس با اشاره به همکاری خوبی که 
میان مدیران استانی، نمایندگان مردم فارس در مجلس شورای اسلامی و 
به ویژه رهنمون های و حمایت های عالمانه نماینده محترم ولی فقیه در 
فارس و امام جمعه شیراز و دستگاه قضایی با مجموعه مدیرت ارشد استان 
وجود دارد، ابراز امیدواری کرد مسیر توسعه و پیشرفت استان فارس بیش 

از پیش هموار شود.
 وی همچنین از زارع، نماینده مردم بوانات در مجلس شورای اسلامی، به 
جهت حضور در غرفه های نمایشگاه و دیدار با صنعتگران و سرمایه گذاران 

تقدیر کرد و آن را عامل ایجاد انگیزه در میان آنان دانست.
در بازدید از غرفه توانمندی های استان فارس بود، وزیر جهاد کشاورزی 
با اشاره به ظرفیت های استان فارس در حوزه های صنعت، معدن، تجارت، 
در  ایران  اسلامی  جمهوری  از  نمونه ای  را  فارس  انرژی،  و  کشاورزی 

مقیاس کوچک عنوان کرد.
غلامرضا نوری قزلجه با اشاره به توانایی مدیریت ارشد استان فارس و 
هماهنگی و همکاری دستگاه های اجرایی، قضایی و نماینده ولی فقیه با 
مدیریت ارشد استان فارس، این هم افزایی را مقدمه و محوری برای توسعه 

و پیشرفت هرچه بیشتر استان پهناور فارس دانست.

مدیر کل راه و شهرسازی فارس مطرح کرد؛

توقف فعالیت ماشین آلات بدون گواهی معتبر 
با سیستم هشداردهی هوشمند

عزم شهرداری منطقه یازده شیراز؛

شهردار منطقه یازده شیراز از افزایش 230 درصدی اعتبارات عمرانی در 
سال 1404 نسبت به سال گذشته خبر داد و گفت: اعتبارات عمرانی منطقه 
متمم در سال جاری  بدون  تومان  میلیارد  به ۷40  تومان  میلیارد  از 320 
رسیده که نشان دهنده عزم جدی برای توسعه زیرساخت های منطقه است.
از  بازدید  جریان  در  پرنیان  بهزاد  غضنفری:  خدیجه  خبری/  سرویس 
پروژه های عمرانی این منطقه، از افزایش 230 درصدی اعتبارات عمرانی 
اعتبارات  کرد:  اعلام  و  داد  خبر  گذشته  سال  به  نسبت   1404 سال  در 
عمرانی منطقه از 320 میلیارد تومان با متمم در سال گذشته به ۷40 میلیارد 
تومان بدون متمم در سال جاری رسیده که نشان دهنده عزم جدی برای 

توسعه زیرساخت های منطقه است.
وی با اشاره به چالش های اقتصادی موجود، این رشد اعتباری را فرصتی 
جدید  طرح های  اجرای  و  متوقف شده  پروژه های  تکمیل  برای  بی بدیل 
و  شیراز  شهردار  پشتیبانی  شهر،  شورای  حمایت  »با  افزود:  و  دانست 
به  با کیفیت  و  به موقع  را  پروژه ها  این  امیدواریم  پیمانکاران،  همکاری 

پایان برسانیم.
*اجرای پروژه تئاتر بلوار نصر پس از 3 سال توقف

پنج پروژه شاخص منطقه پرداخت و  از  بازدید  به  یازده  شهردار منطقه 
گفت: »از جمله پروژه های شاخص منطقه یازده، پروژه تئاتر در مجاورت 
بلوار نصر است که پس از 3 سال توقف به دلیل اختلافات پیمانکاری و 
مشکلات فنی، با ۶0 درصد پیشرفت فیزیکی و اعتبار 100 میلیارد تومانی 
مترمربع  مساحت ۶000  به  زمینی  در  پروژه  این  است.  تکمیل  در حال 
با سه سالن نمایش )1۶0 و دو سالن 80 متری تئاتر( اوایل سال 1405 

افتتاح خواهد شد.
*احداث اولین ایستگاه آتش نشانی منطقه یازده تا پایان 1404

منطقه  سطح  در  آتشنشانی  ایستگاه  احداث  به ضرورت  اشاره  با  پرنیان 
در  منطقه  آتشنشانی  ایستگاه  اولین  »همچنین  کرد:  خاطرنشان  یازده 
خیابان صیاد شیرازی با زیربنای 1200 مترمربع و 50 درصد پیشرفت، با 
بودجه 30 میلیارد تومانی تا پایان سال جاری به بهره برداری می رسد تا 

خدمات ایمنی به شهروندان ارتقا یابد.
*احداث بزرگترین کتابخانه شرق شیراز در خیابان فال اسیری

کتابخانه  بزرگترین  عنوان  به  نیز  اسیری  فال  بزرگ  کتابخانه  پروژه 
شرق شیراز با 3000 مترمربع عرصه و 1۷50 متر زیربنا، جزو پروژه های 
شاخص دیگری بود که پرنیان به آن اشاره کرد و گفت: این پروژه در 
چند طبقه در حال ساخت است و تا پایان 1404 با همکاری اداره کل 

کتابخانه های فارس مجهز و آماده خدمات رسانی به شهروندان می شود.
*رفع گره ترافیکی تقاطع غدیر با اجرای لوپ راستگرد

شهردار منطقه یازده با اشاره به پروژه های ترافیکی و رفع گره ترافیکی 
لوپ  ترافیک،  حوزه  در  کرد:  تصریح  منطقه  سطح  در  تردد  ایمنی  و 
راستگرد تقاطع غیر همسطح غدیر در تقاطع بلوار مدرس و سرداران با 30 
درصد پیشرفت فیزیکی و زمان بندی ۶ ماهه، در حال اجرا است تا مشکل 

دوربرگردان و ترافیک این محدوده را برطرف نماید.
*تکمیل دوسالن ورزشی در خیابان فیض تا پایان سالجاری

پرنیان ادامه داد: دو سالن ورزشی در خیابان فیض به نام شهیدان اسماعیلی 
ابهری نیز با زیربنای 2۶00 متر و 55 درصد پیشرفت، با بودجه 30 میلیارد 
تومانی تا پایان سال تکمیل می شوند. همچنین سالن غیرتوپی با 400 متر 

زیربنا با اعتبار 15 میلیارد تومان در حال اجرا است.
زیرسازی خاطرنشان کرد:  پروژه های  بر  تأکید  با  یازده  منطقه  شهردار 
علاوه بر این، پروژه های جانبی مانند عملیات آسفالت 200 هزار مترمربع 
آب های  مدیریت  برای  لوله گذاری  تومان،  میلیارد   50 اعتبار  با  معابر 
سطحی در نقاط بحرانی مانند بلوار جانبازان و خیابان قناعت پیشه با ۶0 
و  پیاده راه سازی  با  قناعت پیشه  محله  بازآفرینی  و  بودجه  تومان  میلیارد 

احداث پارک کوچک در دست اجراست.
*احداث ساختمان اداری جدید شهرداری منطقه در بلوار مدرس

پرنیان سال 1404 را یک سال متفاوت در حوزه بهره برداری از پروژه های 
منطقه و برخورداری شهروندان از مزایای این پروژه ها دانست و گفت: 
در سال جاری پروژه های نیمه تمام سنوات گذشته به بهره برداری خواهد 

رسید که این اتفاق با افزایش اعتبارات عمرانی قابل تحقق است.
*جذب سرمایه گذارپروژه شهربازی و قطار کابلی درمنطقه

شهردار منطقه یازده درباره احداث ساختمان اداری شهرداری منطقه نیز 
گفت: زمین مناسب برای احداث ساختمان جدید در بلوار مدرس جنب 
ایستگاه مترو رازی پیش بینی شده است و طراحی نقشه ساختمان به اتمام 
رسیده و در مرحله انتخاب پیمانکار است. پیش بینی منابع مالی برای آن 
در  میدانگاه  یک  احداث  پیش بینی  همچنین  است  شده  گرفته  نظر  در 
اداری شهرداری منطقه در مرحله تصویب طرح  این ساختمان  مجاورت 

قرار دارد.
*توسعه فضای سبزواحداث مخازن آب برای آبیاری پارک ها

نماز  و  سایه  پارک های  در  سرمایه گذار  جذب  به  یازده  منطقه  شهردار 
پارک ساحل و  تومانی در  میلیارد  پروژه شهربازی 25  اشاره کرد:  نیز 
قطار کابلی 15 میلیارد تومانی در پارک سایه تا نیمه اول سال آینده به 

بهره برداری می رسد.
*سال 1404؛ سال بهره برداری از پروژه های نیمه تمام منطقه

پرنیان سرانه فضای سبز منطقه را 12 مترمربع دانست و گفت: توسعه فاز 
نخست پارک ساحلی شهدای حج، توسعه پارک سایه و بهسازی و توسعه 
فضای سبز پارک ارغوان را دستور کار است. همچنین احداث دو مخزن 
نیز تا 30 هزار متر مکعب  منبع آب برای مدیریت آبیاری فضای سبز 
تأمین منابع آب در دستور کار است. وی تأکید کرد: این پروژه ها نه 
تنها کیفیت زندگی شهروندان را بهبود می بخشند، بلکه منطقه یازده را به 

الگویی برای توسعه پایدار تبدیل خواهند کرد.
پرنیان در پایان تاکید کرد: افزایش اعتبارات نشان دهنده اولویت بندی به 
عمران و آبادانی است و با همکاری مردم و مسئولان، سال 1404 را به 

سالی متفاوت همراه با توسعه برای منطقه تبدیل خواهد شد.

شهر  اسلامی  شورای  اعضای  و  شهردار  حضور  با  مشترکی  نشست  در 
فرهنگ ساز  و  شهرساز  خیرین  مجمع  مدیره  هیئت  اعضای  و  زرقان 
این  شهرساز  و  فرهنگ ساز  خیرین  مجمع  تشکیل  زمینه های  شیراز، 
شهرستان باهدف الگوبرداری از تجربیات موفق »مجمع خیرین شهرساز 
و فرهنگ ساز شیراز« و تشویق مشارکت عمومی در حوزه های فرهنگی، 

آموزشی و عمرانی بررسی شد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع رسانی شهرداری شیراز، 
شهر  اسلامی  شورای  اعضای  و  شهردار  حضور  با  مشترکی  نشست  در 
زرقان و اعضای هیئت مدیره مجمع خیرین شهرساز و فرهنگ ساز شیراز، 

بررسی زرقان  شهرساز  و  فرهنگ ساز  خیرین  مجمع  تشکیل   زمینه های 
شد.

شهردار و اعضای شورای اسلامی زرقان ضمن استقبال از این طرح، بر 
ضرورت استفاده از ظرفیت های مردمی و حمایت خیرین در تسریع روند 

توسعه شهری تاکید کردند.
 بر پایه توافق حاصل شده در این نشست، فرآیند تأسیس مجمع خیرین 
برنامه ریزی  و  به زودی آغاز خواهد شد  فرهنگ ساز و شهرساز زرقان 
برای جذب خیرین محلی و اجرای طرح های مشترک میان دو شهر در 

دستور کار قرار می گیرد.


